EDITAL DE CHAMAMENTO  PSS Nº001/2021

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO a

classificação no Processo Seletivo Simplificado Nº001/2021, onde a candidata deverá comparecer ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, para contratação prevista até o dia

15/02/2021,  de acordo com o Edital de Processo Seletivo,  conforme segue:

CARGO – FARMACÊUTICA – 20 HORAS SEMANAL

Identificação do Candidato Notas

Ordem

classificação
Nome Habilitação Tempo Serviço

1º MAIARA MOLLMANN
Portadora de Graduação do Curso de

Farmácia.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, na  Prefeitura

Municipal de Bom Jesus -SC,  no horário 07:00 às 13:00 horas,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181.

Bom Jesus (SC), em 12  de Fevereiro  de 2021.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal